TAGESKARTE

Vorspeisen

CremesUppchen vom geschmorten Sellerie
und Apfel

Klare Rindssuppe mit gebackenen GrieBknddel

Vogerlsalat an Mango-Limettendressing,
gebratene Garnelen & Ananas

Vegetarische Hauptgerichte

Hausgemachte Nudeln mit Rahmwirsing,
Steinpilzen & Parmesan

Kasspdatzle mit Réstzwiebeln und Kartoffelsalat

Hausgemachte vegane Nudeltaschen
gefUllt mit KrGuterseitlingen, KUrbis & Lauch

€ 550
€ 510
€ 12,90
€ 16,50
€ 14,50
€ 17,50



Hauptgerichte

Supréme von der Hochster HUhnerbrust,
Hummus, Randig & Oliven-Zitronen Tapenade

Wienerschnitzel vom Schwein,
Petersilienkartoffeln, GemuUse

RinderrUcken gebraten, Krduterbutter,
Speckbohnen und hausgemachte Kroketten

Mit Rosmarin gebratener Seeteufel,
Graupen-Speck-Risotto & Urkarotten

Kalbsruckensteak in Haselnusskruste,
Kartoffel-Pastinaken-Stampf & Miso-Sprossenkohl

Ragout vom heimischen Reh,
Blaukraut & hausgemachte Schupfnhudeln

Gebratenes Schweinsfilet an Naturjus,
Kasspdtzle & Réstzwiebeln

Nachspeisen
Parfait von der Walderschokolade,
Biskuit & Heidelbeeren

Creme BrOlée von der Tonka-Bohne
hausgemachtes Passionsfruchtsorbet & Banane

Wir winschen Ihnen einen Guten Appetit

Das Viktor Team

23,50

14,50

27,50

27,50

29,50

27,00

24,50

9.80

9.20



