TAGESKARTE

Vorspeisen

Cremesüppchen vom geschmorten Sellerie und Äpfel	€	5,50
Klare Rindssuppe mit gebackenen Grießknödel	€	5,10
Vogerlsalat an Mango-Limettendressing, gebratene Garnelen & Ananas	€	12,90

Vegetarische Hauptgerichte

Hausgemachte Nudeln mit Rahmwirsing, Steinpilzen & Parmesan	€	16,50
Kässpätzle mit Röstzwiebeln und Kartoffelsalat	€	14,50
Hausgemachte vegane Nudeltaschen gefüllt mit Kräuterseitlingen, Kürbis & Lauch	€	17,50

Hauptgerichte

Suprême von der Höchster Hühnerbrust, Hummus, Randig & Oliven-Zitronen Tapenade	€	23,50
Wienerschnitzel vom Schwein, Petersilienkartoffeln, Gemüse	€	14,50
Rinderrücken gebraten, Kräuterbutter, Speckbohnen und hausgemachte Kroketten	€	27,50
Mit Rosmarin gebratener Seeteufel, Graupen-Speck-Risotto & Urkarotten	€	27,50
Kalbsrückensteak in Haselnusskruste, Kartoffel-Pastinaken-Stampf & Miso-Sprossenkohl	€	29,50
Ragout vom heimischen Reh, Blaukraut & hausgemachte Schupfnudeln	€	27,00
Gebratenes Schweinsfilet an Naturjus, Kässpätzle & Röstzwiebeln	€	24,50
Nachspeisen		
Parfait von der Wälderschokolade, Biskuit & Heidelbeeren	€	9,80
Crème Brûlée von der Tonka-Bohne hausgemachtes Passionsfruchtsorbet & Banane	€	9,20

Wir wünschen Ihnen einen Guten Appetit

Das Viktor Team